РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «27» февраля 2024 г.

                         № 12
О постановке на баланс администрации

и включении в Реестр муниципального
имущества сельского поселения

«Деревня Михеево»
объекта недвижимого имущества
     На основании технической инвентаризации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экологического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», выписке из ЕГРН об объекте недвижимости, отчета оценки стоимости имущества от «26» февраля 2024, руководствуясь Уставом руководствуясь Уставом сельского поселения сельского поселения «Деревня Михеево», администрация сельского поселения сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Поставить на баланс администрации сельского поселения «Деревня Михеево» объект недвижимого имущества - здание Михеевского СДК, нежилое здание, общей площадью 318.1 кв.м., расположенный по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, д. Михеево, ул. Калужская, 40, кадастровый номер 40:13:110405:339, кадастровая/оценочная стоимость 4759707,46 рублей/ описание согласно выписке из ЕГРН/ включив его в казну муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево».
     2. Включить объект недвижимого имущества, указанный в п.1 настоящего постановления в Реестр муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево».
     3. Внести соответствующие изменения в бухгалтерские документы администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.01.2008 года.
Глава администрации сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                               Е.А. Владимирова